[image: ]
Secretaria Adjunta de Aquisições e Finanças
Superintendência de Aquisições e Contratos

RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 085/2022
	Processo Eletrônico n° SES-PRO-2022/16188

[bookmark: _Hlk94010777]A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, através de sua Pregoeira, nomeada pela Portaria n. 1112/2021/GBSES publicada em 23/02/2022, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja sessão se iniciou em 06/12/2022, cujo objeto consiste no ”Registro de Preços Para Futura E Eventual Aquisição De Material Hospitalar, para atender as demandas das “Unidades Especializadas  da  Secretaria  de  Estado  de  Saúde  de  Mato Grosso”,   dentre   elas,   as   unidades   que   compõe   o   Centro   Integrado   de  Assistência Psicossocial CIAPS  Adauto  Botelho,  Centro  Estadual  de  Odontologia  para  Pacientes Especiais –CEOPE,MT Hemocentro  e o Centro Estadual de Referência de Média e Alta Complexidade –CERMAC”. Nos seguintes termos:
	EMPRESA VENCEDORA
	ITEM
	UND
	MARCA
	QTD
	VLR UNIT R$
	VLR TOTAL R$

	OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS P/ LABORATÓRIOS LTDA.
CNPJ: 05.895.525/0001-56
	02
	UND
	INJEX
	1.000
	R$ 0,45
	R$ 450,00

	05
	UND
	SOLIDOR
	5.000
	R$ 0,12
	R$ 600,00

	06
	UND
	SOLIDOR
	3.500
	R$ 0,10
	R$ 350,00

	07
	UND
	FAROL
	50
	R$ 16,40
	R$ 820,00

	10
	UND
	MEDIX
	10
	R$ 0,48
	R$ 4,80

	11
	UND
	MEDIX
	10
	R$ 0,48
	R$ 4,80

	12
	UND
	MEDIX
	10
	R$ 0,48
	R$ 4,80

	13
	UND
	MEDIX
	10
	R$ 0,48
	R$ 4,80

	14
	UND
	INJEX
	1.100
	R$ 1,96
	R$ 2.156,00

	15
	UND
	INJEX
	3.010
	R$ 1,87
	R$ 5.628,70

	29
	UND
	MEDIX
	7.500
	R$ 0,38
	R$ 2.850,00

	30
	UND
	LAMEDID
	900
	R$ 5,93
	R$ 5.337,00

	31
	UND
	INJEX
	2.020
	R$ 1,86
	R$ 3.757,20

	41
	UND
	ICARAI
	10
	R$ 23,01
	R$ 230,10

	42
	UND
	JP
	70
	R$ 4,27
	R$ 298,90

	44
	UND
	JP
	120
	R$ 3,56
	R$ 427,20

	46
	UND
	CRAL
	1.500
	R$ 0,89
	R$ 1.335,00

	47
	UND
	COPERTINA
	50
	R$ 25,57
	R$ 1.278,50

	55
	UND
	HOSPFLEX
	8.000
	R$ 0,21
	R$ 1.680,00

	56
	UND
	HOSPFLEX
	9.500
	R$ 0,35
	R$ 3.325,00

	58
	UND
	PROTECT
	50
	R$ 69,00
	R$ 3.450,00

	60
	UND
	PROTECT
	50
	R$ 130,00
	R$ 6.500,00

	63
	UND
	KOLPLAST
	500
	R$ 20,87
	R$ 10.435,00

	71
	UND
	MEDSONDA
	60
	R$ 1,06
	R$ 63,60

	73
	UND
	GTECH
	375
	R$ 15,44
	R$ 5.790,00

	74
	UND
	ONCALL
	1.300
	R$ 30,45
	R$ 39.585,00

	75
	UND
	PONTURA
	650
	R$ 19,30
	R$ 12.545,00

	78
	UND
	GT
	500
	R$ 0,53
	R$ 265,00

	F V P COELHO
CNPJ: 26.294.192/0001-80
	09
	UND
	MEDSONDA
	110
	R$ 1,21
	R$ 133,10

	21
	UND
	DESCARPACK
	140
	R$ 5,70
	R$ 798,00

	28
	UND
	PROLINK
	30
	R$ 23,61
	R$ 708,30

	32
	UND
	MULTI
	2.500
	R$ 0,25
	R$ 625,00

	34
	UND
	MULTI
	40
	R$ 16,32
	R$ 652,80

	37
	UND
	POLITAPE
	1.500
	R$ 4,57
	R$ 6.855,00

	43
	UND
	J PROLAB
	70
	R$ 4,34
	R$ 303,80

	45
	UND
	J PROLAB
	70
	R$ 4,34
	R$ 303,80

	54
	UND
	DESCARPACK
	2.400
	R$ 1,39
	R$ 3.336,00

	57
	UND
	POLAR
	5.000
	R$ 0,80
	R$ 4.000,00

	61
	FRSC
	RIOQUIMICA
	200
	R$ 6,70
	R$ 1.340,00

	77
	UND
	OLIMED
	1.250
	R$ 0,86
	R$ 1.075,00

	IMPÉRIO PHARMA MEDICAMENTOS LTDA.
CNPJ: 43.595.813/0001-84
	22
	UND
	LUVIX
	900
	R$ 5,80
	R$ 5.220,00

	26
	UND
	GOMED
	1.300
	R$ 19,85
	R$ 25.805,00

	27
	UND
	GOMED
	12.200
	R$ 0,38
	R$ 4.636,00

	SITE MÉDICA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E MEDICAMENTOS HOSPITALAR LTDA.
CNPJ: 33.762.284/0001-02
	23
	UND
	LUIZA AMED
	6.000
	R$ 1,56
	R$ 9.360,00

	SÁVIO DUARTE DORILEO
CNPJ: 37.647.921/0001-50
	24
	UND
	MELHORMED
	5.050
	R$ 1,24
	R$ 6.262,00

	PRODUTOS HOSPITALARES MEDBLANC EIRELLI
CNPJ: 10.812.219/0001-49
	25
	UND
	MEDBLANC
	580
	R$ 49,94
	R$ 28.965,20

	AMAR TRANSPORTES DE CARGA E COMÉRCIO DE ARMARINHOS EM GERAL LTDA.
CNPJ: 24.827.291/0001-54
	38
	UND
	EMBALANDO
	3.436
	R$ 3,99
	R$ 13.709,64

	DISMATH DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA.
CNPJ: 34.180.445/0001-12
	40
	UND
	ADPELE
	900
	R$ 5,39
	R$ 4.851,00

	IMPÉRIO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BANDEIRAS EIRELLI – ME
CNPJ: 21.589.394/0001-35
	76
	UND
	DESCARPACK
	600
	R$ 56,94
	R$ 34.164,00

	IS 8 INTERNATIONAL SUPPLIES IMP. E COM. PROD. HOSPITALARES LTDA.
CNPJ: 30.597.921/0001-44
	80
	UND
	BOWIE DICK
	1.200
	R$ 6,89
	R$ 8.268,00

Lotes desertos: 18, 19, 35, 36 e 62.
Lotes fracassado: 01,03, 04, 08, 19, 17, 20, 33, 39, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 59, 64, 65, 66, 67, 70, 72 e 79

Cuiabá-MT, 14 de dezembro de 2022.

Kelly Fernanda Gonçalves
Pregoeira Oficial/SES- MT

RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 085/2022
Processo Eletrônico n° SES-PRO-2022/16188

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o resultado do procedimento licitatório Pregão Eletrônico n. 085/2022, Processo Eletrônico n. SES-PRO-2022/16188, cujo objeto consiste na: “Registro de Preços Para Futura E Eventual Aquisição De Material Hospitalar, para atender as demandas das “Unidades Especializadas  da  Secretaria  de  Estado  de  Saúde  de  Mato Grosso”,   dentre   elas,   as   unidades   que   compõe   o   Centro   Integrado   de  Assistência Psicossocial CIAPS  Adauto  Botelho,  Centro  Estadual  de  Odontologia  para  Pacientes Especiais –CEOPE,MT Hemocentro  e o Centro Estadual de Referência de Média e Alta Complexidade –CERMAC”.

Cuiabá-MT, 14 de dezembro de 2022.

KELLUBY DE OLIVEIRA SILVA
Secretária de Estado de Saúde

2

image1.png
Governo do Estado de Mato Grosso
SES - Secretaria de Estado de Salide